TULTITLAN 0007

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

£ i Asi i Subheidi

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaci Aportaci Ci ios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

y Otras Ay

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

2,498,151,601.77
633,688,848.76
427,552,922.90
0.00
44,839,498.43
103,917,568.02
23,543,787.86
33,835,071.55
0.00
1,862,729,399.07

1,862,729,399.07

0.00
1,733,353.94
0.00
0.00
0.00
0.00
1,733,353.94

2,498,151,601.77

632,404,661.59
178,791,673.44
489,483,418.50
1,300,679,753.53

0.00

0.00
617,465,848.04
52,123,832.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
669,589,680.65

2,301,373,814.15
577,464,778.76
399,449,749.15
0.00
36,386,663.29
89,504,840.67
21,883,670.79
30,239,854.86
0.00
1,722,189,271.62

1,722,189,271.62

0.00
1,719,763.77
0.00
0.00
0.00
0.00
1,719,763.77

2,301,373,814.15

588,378,343.89
132,015,121.69
388,624,927.77
1,109,018,393.35

0.00

0.00
560,366,571.36
50,709,641.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
611,076,212.77
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 0007 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, C y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 6,898,791.08 6,417,807.14
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
6,898,791.08 6,417,807.14
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 87,934,434.43 78,388,726.23
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
87,934,434.43 78,388,726.23
Inversién Pablica
Inversion Publica No Capitalizable 185,701,826.53 68,476,423.67

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

2,250,804,486.22

247,347,115.55

1,873,377,563.16

427,996,250.99
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son regponsabilidad del emisor"
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