

## ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLÁN 0007

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>Ingresos de Gestión</b>		
Impuestos	2,498,151,601.77	2,301,373,814.15
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	633,688,848.76	577,464,778.76
Contribuciones de Mejoras	427,552,922.90	399,449,749.15
Derechos	0.00	0.00
Productos	44,839,498.43	36,386,663.29
Aprovechamientos	103,917,568.02	89,504,840.67
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	23,543,787.86	21,883,670.79
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	33,835,071.55	30,239,854.86
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros	1,862,729,399.07	1,722,189,271.62
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,733,353.94	1,719,763.77
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>2,498,151,601.77</b>	<b>2,301,373,814.15</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>		
Servicios Personales	632,404,661.59	588,378,343.89
Materiales y Suministros	178,791,673.44	132,015,121.69
Servicios Generales	489,483,418.50	388,624,927.77
	<b>1,300,679,753.53</b>	<b>1,109,018,393.35</b>
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	617,465,848.04	560,366,571.36
Ayuda Sociales	52,123,832.61	50,709,641.41
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	<b>669,589,680.65</b>	<b>611,076,212.77</b>

## ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLÁN 0007

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		
Intereses de la Deuda Pública	6,898,791.08	6,417,807.14
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	<b>6,898,791.08</b>	<b>6,417,807.14</b>
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	87,934,434.43	78,388,726.23
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	<b>87,934,434.43</b>	<b>78,388,726.23</b>
<b>Inversión Pública</b>		
Inversión Pública No Capitalizable	185,701,826.53	68,476,423.67
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>2,250,804,486.22</b>	<b>1,873,377,563.16</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<b>247,347,115.55</b>	<b>427,996,250.99</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

